

European Tech Group A/S

Paradisæblevej 4, 2500 Valby

CVR-nr. 38 15 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | European Tech Group A/S Paradisæblevej 4 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 38 15 82 87 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen |
| Direktion | Henrik Boe Wiingaard-Madsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | HBM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, management og markedsføring af gruppens aktiviteter herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.317 t.kr. mod -1.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> t.kr. | <u>2023</u> t.kr. |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -166 | -198 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 197 | 98 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 10 | -9 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.729 | -1.522 |
| Resultat før skat | -1.688 | -1.631 |
| Skat af årets resultat | 371 | 359 |
| Årets resultat | -1.317 | -1.272 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -41.317 | -1.272 |
| Disponeret i alt | -1.317 | -1.272 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 210.500 | 210.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 210.500 | 210.500 |
| | Anlægsaktiver i alt | 210.500 | 210.500 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.167 | 2.780 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 371 | 359 |
| | Andre tilgodehavender | 9 | 5 |
| | Tilgodehavender i alt | 12.547 | 3.144 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 12.547 | 3.144 |
| | Aktiver i alt | 223.047 | 213.644 |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.500 | 1.500 |
| Overført resultat | 115.571 | 156.888 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>157.071</u> | <u>158.388</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 33.437 | 5.989 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35 | 35 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 32.504 | 31.232 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 18.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>65.976</u> | <u>55.256</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>65.976</u> | <u>55.256</u> |
| Passiver i alt | <u>223.047</u> | <u>213.644</u> |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.500 | 156.888 | 0 | 158.388 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -41.317 | 40.000 | -1.317 |
| | 1.500 | 115.571 | 40.000 | 157.071 |

Noter

| | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.272 | 1.352 |
| Andre finansielle omkostninger | 457 | 170 |
| | 1.729 | 1.522 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 210.500 | 210.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 210.500 | 210.500 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital t.kr. | Årets resultat t.kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos European Tech Group A/S t.kr. |
|------------------------|-----------|----------------------|-------------------------|--|
| Airtox Industries A/S, | 100 % | 96.000 | 36.957 | 210.500 |
| | | 96.000 | 36.957 | 210.500 |

| | | |
|-----------------------------------|----------|----------|
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 575 |
| Afgang i årets løb | 0 | -575 |
| Kostpris 31. december 2024 | 0 | 0 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Boe Wiingaard-Madsen, København
HBM Holding ApS

Hovedaktionær
Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter som alle er foregået på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HBM Holding ApS, cvr. nr. 20 09 12 07, med hjemsted i København, Danmark. HBM Holding ApS udarbejder og offentliggør koncernregnskab, som også omfatter selskabet.

Koncernregnskabet for HBM Holding ApS kan rekvireres via Erhvervsstyrelsens virksomhedsregister www.cvr.dk eller ved henvendelse til selskabets adresse.
